

**Lucrari Procurare/montarea
invelisului artificial al terenului
de mini-fotbal la Scoala Sportiva
din orasul Orhei**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari Procurare/montarea invelisului artificial al terenului de mini-fotbal la
Scoala Sportiva din orasul Orhei**

Valoarea de deviz 1 142 953,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	344,314	94,60	32 572,10
		Total manopera				32 572,10

Materiale:

1.	1421102200801	Nisip cuarțos 1M, fracție 0,63-0,315 mm	kg	72 072,00	1,00	72 072,00
2.	2513206621441	Cauciuc farimitat fracție 0,63-0,315	kg	16 816,80	6,50	109 309,20
3.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	2 508,519	230,00	576 959,37
4.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	982,3092	36,00	35 363,13
5.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	350,6097	90,00	31 554,87
		Total materiale de construcții				825 258,57

Utilaje de construcții:

1.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	17,1556	54,00	926,40
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,846	24,00	116,30
3.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	91,20	150,00	13 680,00
4.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,72	250,00	180,00
5.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	20,40	264,99	5 405,80
		Total utilaje de construcții				20 308,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	878 139,18
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 817,31
Transportarea materialelor	2,50 %	20 631,46
Cheltuieli de regie	2,00 %	18 131,76
Total	100,00 +	924 719,71

Beneficiu de deviz	3,00 %	27 741,59
Total	100,00 +	952 461,30
TVA	20,00 %	190 492,26

Total deviz: **1 142 953,56**

Intocmit („Optimum SLine „SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Directia Generala Educatie a CR Orhei)
(funcția, semnătura)